
 

 

 

Zápis 

z jednání realizačního týmu projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

  

Místo: Centrum SYLVATICA, Jiřetín pod Bukovou 15 

Datum, začátek:  14.03.2018 v 16:00 hod. 

Přítomni:  Josef Kucin, Kateřina Preusslerová, Iva Kucinová, Tereza Šolcová, Věra Černá,  

          Andrea Kotusová, Vladimír Vyhnálek, Blanka Patrová 

 

Program:  

1. Hodnotící zprávy ze vzdělávacích aktivit. 
2. Zpracování finální verze dokumentu MAP Tanvaldsko. 
3. Kontrola výkazů práce. 

 

Ad 1. 

- Tereza Šolcová s  Kateřinou Preusslerovou předložily k projednání Hodnotící zprávy ze vzdělávacích 
aktivit uskutečněných v období 10 – 12/2017, které se uskutečnily ve vazbě na jednotlivé priority 
Strategického rámce MAP Tanvaldsko. Jedná se o tyto aktivity: 
 

1. „Drogy“, seminář určený pro pedagogy a veřejnost uskutečněný v MDC Maják v Tanvaldu, lektor 
Mgr. Igor Pavelčák 

2. „Nebojme se učit Jinak aneb výuka matematiky Hejného metodou“, seminář pro pedagogy ZŠ 
uskutečněný ve Školním envirocentru Plavy, lektorka PhDr Jitka Michnová 

3. „Individuální podpora rozvoje pedagogických kompetencí pro pedagogy prostřednictvím 
monitoringu“, seminář pro pedagogy ZŠ uskutečněný v ZŠ Plavy. 

Realizační tým znění hodnotících zpráv schválil bez dodatečných úprav, tyto budou přílohou Zprávy o 
realizaci projektu č.6. 

 

Ad 2.  

- Kateřina Preusslerová seznámila přítomné o aktuálním stavu realizace aktivity Budování znalostních 
kapacit.  Většina seminářů z původního plánu vzdělávacích aktivit již byla uskutečněna, nebo je 
zajištěna objednávkou. Ještě se zajišťují  tři semináře pro potřeby pedagogů MŠ a rodičů 
předškoláků. Částka plánovaná na pokrytí výdajů spojených s pořádáním vzdělávacích aktivit je již 
vyčerpána.  

- Dále K. Preusslerová informovala že se také podařilo zajistit seminář velmi žádané lektorky Lidmily 
Pekařové na téma „Jak vychovat slušného člověka ve věku 6-15 let“, který se uskuteční 13.1.2018 
v Jiřetíně pod Bukovou. 
 

Ad 3.  

- Projektový manažer a finanční manažerka zkontrolovaly Výkazy práce realizačního týmu za období 
02/2018. 

 

 

Zapsala Tereza Šolcová                                        


